Et supradicti coniuges, et germani fratres sunt pronti, et parati solvere  
 Scuta viginti quatuor residua dotis, et cum sit mulier ad predicta  
 Devenire non possit absque licentia, et decreto D. S. Ideo Instat  
 D. S. causam pronunciari legitimam et licentiam petitam in forma  
 Concedi vigore legis Statuti quod totum &  
 Qui Dominus Vicarius ut supra sedens & visis & auditis & habita prius  
 Predictis omnibus plena vera certa extrajudiciali, et sufficienti informatione,  
 causa cognita cum sit rationi consona necessaria, et opportuna non  
 sit denegandus assensus predictam licentiam petitam in forma concedit  
 non solum & et omni meliori modo &  
 Qua licentia sic habita, et obtenta edocta dicta Donna Maria Antonia  
 De robore, et firmitate presentis Instrumenti quietantie et renuntie à supra-  
 Dicto Domino Vicario de omnibus et singulis legibus ad favorem Mulierum fa-  
 Cientibus, et precipue beneficio Senatus Consultus Vell. Maced. Epistula  
 Divi Adriani, autentica si qua Mulier, de assolutione à Juramento  
 Lege prima, et secunda, codice quod cum eo, Costitutione provincie Marchie  
 Statuto et reformationis Firmi, ac alijs legibus tam introductis quam intro-  
 Ducendis tam in Urbe quam extra editis et edendis quibus omnibus  
 Juramento tactis expresse renunciavit, et Juravit non solum  
 Sed omni &  
 Cum renuncijs et decreto prefata Donna Maria Antonia, et An-  
 Gelus coniuges cum consensù supradictorum consanguineorum et ...  
 Coram dicto Domino Vicario meque notario et testibus infrascriptis & Una simul  
 Et in solidum presentes, et personaliter constituti non vi & sed sponte & ac omni  
 Meliori modo & habuerunt, et receperunt à supradictis